1

PROJETO PROMOÇÃO DA SAÚDE E ATENDIMENTO

MULTIPROFISSIONAL PARA CRIANÇAS AUTISTAS

EDITAL N° 02/2023
Cronograma de entrevistas para
seleção de estudantes para cadastro de
reserva para bolsas de extensão

A coordenadora do Projeto de Extensão “Promoção da Saúde e Atendimento

Multiprofissional para Crianças Autistas”, no uso de suas atribuições, apresenta

cronograma de entrevistas do processo seletivo para Cadastro Reserva para Bolsas

de Extensão.

As entrevistas ocorrerão no dia 23 de junho de 2023, de forma on line, por meio

do link (não precisa instalar o Teams, ao clicar no Link, ESCOLHER CONTINUAR

NESSA ABA):

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/1687185
778461?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-
a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d

Candidatos e Horários

Francielle de Souza Lopes 13.30h

Elton Henrique Luciano dos Santos 13.40h

Alessandra Leite Prado Ludwig 13.50h

Guilherme Henrique da Silva Maier 14h

JÉSSICA KAMCHEN VERISSIMO 14.10 h

Ana Júlia Entrala Estigarribia de Freitas 14.20h

Izabela da Silva Santos 14.30 h

Jorge Rene Cabrera Zanette 14.40h

Manoel Raulino de Souza Neto14.50h

Rebeca Siqueira Santos 15h

Eduarda Brojato de Lima 15.20h

Yan Pedro Lazarotto Gonçalves 15.30h

2

Sabrina Lemes da Silva 15.40h

Beatriz Medalha Fernandes 15.50h

Maria Fernanda dos Santos Sgorlon 16h

Maria Eduarda Tavares Alencar 16.10 h

Carolina Chia-Ai Lin Lee 16.20.h

Aline Peres Mensch 16.30h

Beatriz Belo Simonett 16.40h

Alessandra Sousa Jaroseski 16.50h

Pamela Cristina Jorge Estevam 17h

Amanda Bezerra Santana 17.10h

YURY LIZETH CARDOZO PRADA 17.20h

Aurora Tontini de Araujo 17.30h

Este é um processo de seleção para cadastro reserva e de fluxo contínuo. O resultado da

seleção será divulgado até dia 30 de junho de 2023 e posteriormente se houver necessidade,
para atender ao fluxo contínuo.

A disponibilidade de bolsa está vinculada a assinatura do termo de convênio com a
SETI/USF.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 19 de junho de 2023.

ADRIANA ZILLY
Coordenadora do Projeto

		2023-06-19T12:02:57-0300